
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/585/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 

1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/572/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 137.687.999,21 zł. zwiększa się do wysokości 164.363.066,26 zł. w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 85.512.825,87 zł. zwiększa się do kwoty 85.789.588,75 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 52.175.173,34 zł. zwiększa się do kwoty 78.573.477,51 zł.,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 138.704.999,21 zł. zwiększa się do wysokości 164.680.066,26 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 84.272.060,04 zł. zwiększa się do kwoty 84.885.249,11 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 54.432.939,17 zł. zwiększa się do kwoty 79.794.817,15 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2024 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 317.000 zł., który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ( przelew z rachunku 

lokat ) zgodnie z art. 217 ust 2 pkt 6 Ustawy o Finansach publicznych.  

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.825.623,57 zł. oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 4.508.623,57 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i plan wydatków na zadania 

zlecone w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 812



§ 8. Upoważnia się Burmistrza do udzielania pożyczek do kwoty 68.070 zł. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Stanny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/585/2024 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/585/2024 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 812



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/585/2024 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 812


		2024-02-02T10:39:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




